Директору ООО «Дирекция УЦЭПС АТ»
Бириндееву Виктору Викторовичу
От _______________________________________________________
         (наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица)

__________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность _________________
                                     (данная графа заполняется только для физических лиц)

__________________________________________________________
__________________________________________________________
Адрес регистрации юридического лица или адрес
места жительства физического лица __________________
         (индекс, субъект Российской Федерации, район, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

__________________________________________________________
__________________________________________________________
ИНН ____________________________________________________
                                                             (для физических лиц при наличии)

Водительское удостоверение ___________________________
Тел. _____________________     E-mail: _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас изготовить дубликаты автомобильных номерных знаков _________________________________, взамен
         Пришедших в негодность
         Утраченных
         Украденных
В количестве           1 шт.           2 шт.

__________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                                (марка автомобиля, прицепа)

         Принадлежащем мне на праве собственности
         Управляемом мной по доверенности

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия паспорта (первая страница и прописка);
2. Копия свидетельства о регистрации ТС или ПТС;
3. Доверенность от собственника ТС (если знаки получает доверенное лицо);
4. Номерные знаки в количестве _________ шт. (если знаки изготавливаются взамен пришедших в негодность);
                                                                                                               (в случае замены )

         Даю согласие на автоматизированную обработку и хранение данных, указанных в заявлении.
         Все указанные данные являются мною проверенными, достоверными.

__________________________ / __________________________
 Подпись                                                       Фамилия И.О.

« _____ » ____________ 2015г.